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SABATO  
1 luglio 2023 

DJ SET 

Frankie hi-nrg-mc 

Tutte le sere  

musica  
dal vivo  

 

 

INGRESSO GRATUITO 

Ore 21:30 

29 giugno 
Luca annoni & Marchettini 
30 giugno THE HAMMER 

2 luglio calimocho 



GIOVEDI’ 

 

VENERDI’ 

 

SABATO 

 

 

 

 HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/JACKVOLLEYSUMMERFEST 

  HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/JACKVOLLEYSUMMERFEST 
L’organizzazione declina ogni responsabilità per danni a persone o cose durante lo  svolgimento della manifestazione 

presso Parco Comunale Via Concesa - Vaprio d’Adda (MI) 

L’associazione  “QUELLI DEL JACK” vi invita al 

Quattro giornate di festa e puro divertimento che animeranno l’estate Vapriese. Le iscrizioni al TORNEO VOLLEY e le prenotazioni per la cena Emiliana si raccolgono, 
fino ad esaurimento posti,  presso il Fiorista “Luca Galli” in via Matteotti 4 a Vaprio d’Adda  

 
GREEN VOLLEY     Quota di iscrizione a squadra 80 € ( max 32 squadre - maglietta ricordo per tutti e premi ai vincitori, termine iscrizioni 18 giugno). 
A TAVOLA COL JACK     Cena Emiliana giovedì sera 29 giugno su prenotazione 25 € bevande escluse ( Iscrizioni entro 18 giugno - fino a esaurimento posti)  
DJ SET Frankie hi-nrg-mc   Sabato sera 1 luglio DJ SET Frankie hi-nrg-mc : ingresso gratuito 

 DOMENICA 

 

Apertura servizio 

Inizio incontri  

 

CHIUSURA FESTA 

sotto gli ombrelloni 

e premiazione  

18.00 

 

 aperitivi per tutti i gusti 

Apertura servizio  

CHIUSURA FESTA 

19.00 

19.30 

21.30 

23.30 

  aperitivi per tutti i gusti 

 

 

Apertura servizio 

CHIUSURA FESTA 24.00 

18.00 

19.00 

21.30 
Apertura servizio 

CHIUSURA FESTA 

Inizio incontri  

24.00 

21.30 

19.00 

14.00 09.30 

12.00 

17.30 

19.00 

21.30 

24.00 

Attività organizzate dal CAI di Vaprio per il  
60° anniversario di fondazione 
Attività organizzate dal CAI di Vaprio per il 

60° anniversario di fondazione 

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/JACKVOLLEYSUMMERFEST
https://www.instagram.com/jackvolleysummerfest

